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 ANEXO N° 8 
LUGARES DE ENTREGA DE LOS SOBRES DE POSTULACIÓN 

 
DIRECTORIO: SEDE CENTRAL Y DIRECCIONES DESCONCENTRADAS DE CULTURA 
 

LUGAR DOMICILIO SEDE  TELEFONO EMAIL SEDE DDC 

Ministerio de Cultura, 
sede central 

Av. Javier Prado Este 2465 San Borja, Lima 41 Perú 
 

(511) 618-9393 anexo 4176 infoartes@cultura.gob.pe 

Amazonas 
Jr. Ayacucho Nº 904 Plaza Mayor, Chachapoyas, 
Amazonas 

041-477045 amazonas@cultura.gob.pe 

Ancash 
Av. Luzuriaga Nº 780 Plaza de Armas, Huaraz, 
Ancash 

043-427567 ancash@cultura.gob.pe   

Apurímac Casa Hacienda Illanya, Abancay, Apurímac 083-783178 apurimac@cultura.gob.pe 

Arequipa Alameda San Lázaro Nº  120 Cercado,  Arequipa 
054-213171 
054- 220658 

arequipa@cultura.gob.pe 

Ayacucho Av. Independencia Nº 502, Huamanga, Ayacucho 066-312056 ayacucho@cultura.gob.pe 

Cajamarca 
Jr. Belén Nº 631 Conjunto Monumental Belén, 
Cajamarca 

076-362601  cajamarca@cultura.gob.pe 

Callao Jr. Salaverry  Nº 208, Callao 01-4659900   callao@cultura.gob.pe 

Cusco Calle Maruri s/n, Cusco, Local Cusicancha 084-582030  
direccionregional@drc-

cusco.gob.pe 

Huancavelica Jr. Antonio Raymondi Nº 193, Huancavelica 067-453420 huancavelica@cultura.gob.pe 

Huánuco Jr. Ayacucho 750 (Plazuela Santo Domingo), Huánuco 062-512507 huanuco@cultura.gob.pe 

Ica Av. Ayabaca, 8va cuadra s/n, Urb San Isidro, Ica 056-232881 ica@cultura.gob.pe 

Junín Jr. Lima N° 501 - Huancayo, Junín 064- 201276 junin@cultura.gob.pe 

La Libertad Jr. Independencia Nº 572- Trujillo, La Libertad 044-248744 lalibertad@cultura.gob.pe 

Lambayeque Av. Luis Gonzáles Nº 345- Chiclayo, Lambayeque 074-237261 lambayeque@cultura.gob.pe 

Loreto Malecón Tarapacá Nº 382, 2do piso, Iquitos, Loreto 065-234031 loreto@cultura.gob.pe 

Madre de Dios  
Av. Dos de Mayo Nº 616, 1er piso (Biblioteca 
Municipal), Madre de Dios 

082- 572135 madrededios@cultura.gob.pe 

Pasco 
Altos del Mercado Central 2° piso, Plaza Carrión s/n, 
Cerro de Pasco 

063-421574 pasco@cultura.gob.pe 

Piura Calle Lima Nº 730, Cercado Urbano, Piura 073-322307 piura@cultura.gob.pe 

Puno 
Jr. Deustua 630, Complejo Cultural "Casa Conde de 
Lemos", Puno 

051-368278 puno@cultura.gob.pe 

San Martín Jr. Oscar Benavides Nº 380, Moyobamba, San Martín 042-562281 sanmartin@cultura.gob.pe 

Tacna Calle San Martín Nº 405, Tacna 052-411171 tacna@cultura.gob.pe 

Tumbes 
Calle Jacinto Seminario Mz. 25 Lt. 4 Urb. Andrés 
Araujo Morán, Tumbes 

072-521936 tumbes@cultura.gob.pe 

Ucayali Av. Mariscal Castilla Nº 343 - Pucallpa, Ucayali 061-572344 ucayali@cultura.gob.pe 

 
 


